proxima die ad ipsum negocium aptiori, missam pro anima ejus, et

anima domine Alianore consortis sue, cum ab hac luce migraverit, Fol. 55 b.

animabusque omnium fidelium defunctorum, cum collectis noraina

sua specificantibus, decantare solempniter teneatur, prout utique pro

aliis regibus et principibus, ipsius videlicet Universitatis benefactoribus,

actenus fieri consuevit. Acta et statuta sunt hec in congregacione

solemni regencium et non-regencium in ecclesia Beate Marie Virginis

predicte solemniter celebrata, ex unanimi consensu regencium et non-

regencium, existentibus Cancellario nato dicte Universitatis magistro

Johanne Burbach, sacre theologie professore, et procuratoribus ejus-

dem magistris Willelmo Orell et Johanne Wylley, vicesimo quinto

die mensis Novembris, anno Domini millesimo quadringentesimo

tricesimo nono. Ad premissa autem omnia et singula fideliter et sine

fraude perpetuo facienda, et inviolabiliter observanda, obligamus nos

et successores nostros per presentes ; et ea omnia et singula facere et -

observare promittimus bona fide. Et ut prefata nostra statuta ordi-

naciones et concessiones robur obtineant perpetue firmitatis, presentes

litteras nostras fieri fecimus patentes communi nostre Universitatis

sigillo sigillatas, in fidem et testimonium omnium premissorum.

Datum Oxonie in nostre congregacionis domo die et anno superius

expressatis.

Acquittance of Eynsham Abbey.

Memorandum, quod septimo decimo die mensis Decembris, anno 1439.

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono, in plena con-

gregacione sigillata est acquietancia Abbati et conventui de Enensham,

de annua pensione sedecim solidorum debita Universitati per eosdem,

propter depascendos pauperes in die S. Nicholai eodem anno.

Indenture between the University and Thomas Elkyn,

stonemason.

While employed on the new Divinity Schools, the salary of the stone-

mason shall be four shillings a week in summer, and three shillings and

fourpence in winter. He shall employ good workmen. He shall have an

annual salary also of one mark. Whereas many great people and wise

object to too much ornament, the mason shall alter it, particularly the

canopies of the images, the casements, fillets, ^-c.
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1439. Hec indentura, facta inter Universitatem Oxoniensem ex parte una,

et Thomam Elkyn, lathomum, ex parte altera, testatur quod dictus

Thomas manucepit edificacionem novarum scolarum sacre theologie

in Universitate predicta, in quantum pertinet ad lathomiam : et pre-

dictus Thomas recipiet septimanatim per estatem quatuor solidos

sterUngorum, et per yemem tres solidos et quatuor denarios
;
quando

contingat ipsum ebdomadatim ibidem presencialiter sic operari. Eciam

dictus Thomas introducet alios lathomos, meliores quos sciverit, et

meliori precio quo poterit, ad proficuum dicti operis : numerus vero

eorum erit pro voluntate supravisorum dicti operis. Et dictus Thomas
recipiet ab eadem Universitate annuatim in dicto opere unam marcam

sterlingorum, pro annua pensione sua. Et quia plures magnates regni

et alii sapientes non approbant, sed reprehendunt, nimiam curiositatem

incepti dicti operis, igitur dicta Universitas vult quod dictus Thomas
retrahet deinceps, sicut jam retrahere incepit, supervacuam talem

curiositatem dicti operis, videlicet in tabernaculis ymaginum^, . . .

casimentis et fylettis, et in aliis frivolis curiositatibus, que ad rem non

pertinent, sed ad nimias et sumptuosas expensas dicta Universitalis et

ad nimiam dicti operis tardacionem. Et ad dictas convenciones ex

parte dicti Thome fideliter tenendas et observandas idem Thomas
obligat se per presentes dicte Universitati in quadraginta libris ster-

lingorum. In cujus rei testimonium tarn sigillum commune dicte

Universitatis quam sigillum dicti Thome his scriptis indentatis sunt

appensa. Datum Oxonie sexto decimo die Januarii, anno regni regis

Henrici sextipost conquestum octodecimo : Magistro Ricardo Riderham,

sacre theologie doctore, dicte Universitatis Cancellario, Willelmo Orell

et Johanne Willey procuratoribus ejusdem ad tunc existentibus.

Fol. 56 a. Acquittances of Eynsham and Oseney Abbeys.

1439. Memorandum, quod undecimo die Marcii, anno Domini millesimo

quadringentesimo tricesimo nono, sigillata est acquietancia Abbati et

conventui de Enensham, de annua pensione duorum et quinquaginta

solidorum.

Item, eodem die sigillata acquietancia Abbati et conventui de

Oseneya, de pensione annua viginti sex solidorum octo denariorum.

' A word here imperfect, apparently bate et ; can it be bateliiientis ?
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145.

To the King.

// is in vain thatyour majesty's forefathers have planted the vineyard

and hedged it aboutfor the protection of the vines, unless the defences

are maintained. For the privileges of the University, which are its

defence, are threatened by the vexatious prosecution of Master f, Gorsech,

on account of official acts during his chancellorship. We beg thatyour

majesty will give orders to the judges of your court to respect our